
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2020 

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 15 maja 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wydawania Metropolitalnej Karty Uczniowskiej oraz 

Metropolitalnej Karty Malucha na terenie gminy Dąbrowa Chełmińska 

 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) w związku z uchwałą Nr  XIII.142.2020 Rady Gminy Dąbrowa 

Chełmińska z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie współdziałania Gminy Dąbrowa Chełmińska z 

Miastem Bydgoszcz w zakresie lokalnego transportu zbiorowego  oraz   zgodnie z porozumieniem 

międzygminnym zawartym w dniu 30.04.2020 roku,  zarządzam, co następuje:  

   

§ 1. Wprowadzam Regulamin wydawania Metropolitalnej Karty Uczniowskiej raz 

Metropolitalnej Karty Malucha na terenie gminy Dąbrowa Chełmińska, stanowiący załącznik nr 1 

do zarządzenia.  

 

§ 2. Wprowadzam wzór wniosku o wydanie Metropolitalnej Karty Uczniowskiej, 

stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.  

 

§ 3. Wprowadzam wzór wniosku o wydanie Metropolitalnej Karty Malucha, stanowiący 

załącznik nr 3 do zarządzenia.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

   

   

 

  

   

 

 

 

 

 



  Załącznik nr 1  

do Zarządzenia 0050.32.2020 

Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska  

z dnia 15 maja 2020 

 

Regulamin wydawania Metropolitalnej Karty Uczniowskiej oraz 

Metropolitalnej Karty Malucha 

   

§ 1. 1. Metropolitalna Karta Uczniowska uprawnia do korzystania z ulg w biletach 

sieciowych komunikacji miejskiej prowadzonej przez Miasto Bydgoszcz.  

2. Ulga przysługuje uczniom zamieszkałym na terenie gminy Dąbrowa Chełmińska, 

uczęszczającym do szkół podstawowych i ponadpodstawowych, do 30 września roku, w którym 

uczeń kończy 20 lat, na podstawie ważnej legitymacji szkolnej oraz Metropolitalnej Karty 

Uczniowskiej wydanej przez Gminę.  

   § 2. 1. Metropolitalna Karta Malucha uprawnia do korzystania z ulg w biletach sieciowych 

komunikacji miejskiej prowadzonej przez Miasto Bydgoszcz.  

2. Ulga przysługuje dzieciom zamieszkałym na terenie gminy Dąbrowa Chełmińska,                  

w wieku od 4 roku życia do 30 września roku, w którym kończą 7 lat, na podstawie ważnej 

Metropolitalnej Karty Malucha wydanej przez Gminę.  

   § 3. Dokumenty wymienione w § 1 ust. 2 oraz § 2 ust. 2, łącznie z biletem sieciowym 

komunikacji miejskiej prowadzonej przez Miasto Bydgoszcz, muszą być okazywane podczas 

kontroli.  

   § 4. 1. Metropolitalna Karta Uczniowska oraz Metropolitalna Karta Malucha wydawana 

jest na podstawie złożonego wniosku, którego wzór stanowi załącznik nr 2 i nr 3 do niniejszego 

zarządzenia.  

2. Wnioski o wydanie wyżej wymienionych kart oraz klauzula informacyjna dotycząca 

przetwarzania danych osobowych są dostępne na stronie internetowej 

www.bip.dabrowachelminska.lo.pl. 

3. Warunkiem ubiegania się o wydanie Metropolitalnej Karty Uczniowskiej oraz 

Metropolitalnej Karty Malucha jest zamieszkanie na terenie gminy Dąbrowa Chełmińska.  

4. Za osobę niepełnoletnią wniosek wypełnia, składa i potwierdza, a także odbiera 

Metropolitalną Kartę Uczniowską oraz Metropolitalną Kartę Malucha rodzic lub inny opiekun 

prawny dziecka. W przypadku osób, które ukończyły 13 rok życia dopuszcza się realizację 

powyższych czynności bez udziału opiekuna prawnego, po okazaniu ważnej legitymacji szkolnej 

lub innego dokumentu tożsamości.  

 

   § 5. Wnioski o wydanie Metropolitalnej Karty Uczniowskiej oraz Metropolitalnej Karty 

Malucha należy składać w Urzędzie Gminy Dąbrowa Chełmińska  ul. Bydgoska 21. 

 

 



   § 6. 1. Wnioskodawca, składając odpowiednie oświadczenie na wniosku, zobowiązany jest 

zapoznać się z zasadami wydawania karty zawartymi w niniejszym regulaminie.  

2. Miejsce zamieszkania wskazane we wniosku potwierdzone jest przez wnioskodawcę, 

poprzez złożenie podpisu pod oświadczeniem o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych 

zeznań.  

3. Metropolitalna Karta Uczniowska oraz Metropolitalna Karta Malucha zawiera imię  

i nazwisko użytkownika oraz datę ważności.  

4. Wnioskodawca odbiera kartę osobiście w terminie 5 dni roboczych od daty złożenia 

wniosku lub w innym uzgodnionym terminie, po okazaniu dokumentu tożsamości.  

   § 7. W przypadku zagubienia karty lub jej uszkodzenia wydawany jest duplikat karty, po 

uprzednim złożeniu wniosku wraz z oświadczeniem o okolicznościach zagubienia lub zniszczenia 

karty.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 0050.32.2020 

Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska 

z dnia 15 maja 2020 

 

WNIOSEK O WYDANIE METROPOLITALNEJ KARTY UCZNIOWSKIEJ 

    ................................................................................ imię i nazwisko (osoby składającej wniosek)    

miejscowość……………………………….………….  

 ulica ............................................................................. 

 kod pocztowy 86-070 Dąbrowa Chełmińska.                         

.............................................................................. nr telefonu  do kontaktu. 

DANE UŻYTKOWNIKA KARTY  

 Imię i nazwisko………………………………………………......data urodzenia………..............  

Adres zamieszkania:  

Miejscowość……………………………………………………. 

Ulica………………………………………………………Nr domu……….Nr lokalu………...  

Kod pocztowy 86-070 Dąbrowa Chełmińska. 

   

Oświadczam, że zapoznałem/łam się z regulaminem wydawania Metropolitalnej Karty 

Uczniowskiej i Metropolitalnej Karty Malucha oraz jestem poinformowany/a o odpowiedzialności 

za składanie fałszywych zeznań zgodnie z art. 233 § 1 i § 6 kodeksu karnego, który brzmi „ Kto, 

składając zeznanie mające służyć jako dowód w postępowaniu sądowym lub innym postępowaniu 

prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze 

pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8.” (Dz.U. z 2019 r. poz. 1950).  

Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem(am) się z treścią klauzuli informacyjnej RODO dot. 

przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

…..……………………………………..……………….………… 

(Data czytelny podpis wnioskodawcy (rodzica lub opiekuna prawnego) 

 

  Kwituję odbiór Metropolitalnej Karty Uczniowskiej. Oświadczam, że dane zapisane na 

karcie są zgodne z podanymi na wniosku.  

…..…………………………………………..……………….………… 

(Data i czytelny podpis wnioskodawcy (rodzica lub opiekuna prawnego) 

   



 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

dot. przetwarzania danych osobowych w związku z wydaniem Metropolitalnej Karty Uczniowskiej oraz 

Metropolitalnej Karty Malucha 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/W – ogólne rozporządzenie o ochronie danych (RODO), 

informujemy, iż: 

 

Administratorem Twoich danych osobowych będzie Wójt Gminy Dąbrowa Chełmińska  Możesz się z nim 

kontaktować w następujący sposób: listownie na adres siedziby: ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa Chełmińska e-

mailowo sekretariat@dabrowachelminska.lo.pl, telefonicznie 52 3816 056. 

 

Do kontaktów w sprawie ochrony Twoich danych osobowych został także powołany inspektor ochrony danych, z 

którym możesz się kontaktować wysyłając e-mail na adres iod@dabrowachelminska.lo.pl . 

 

1. Twoje dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit c) RODO  w związku z ustawą z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz z uchwałą Nr  XIII.142.2020 Rady 

Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie współdziałania Gminy Dąbrowa Chełmińska z 

Miastem Bydgoszcz w zakresie lokalnego transportu zbiorowego  w celu realizacji obowiązku prawnego 

ciążącego na administratorze jakim jest rozpatrzenie wniosku oraz wydanie Metropolitalnej Karty 

Uczniowskiej oraz Metropolitalnej Karty Malucha, 

2. Twoje dane osobowe możemy ujawniać, przekazywać i udostępniać wyłącznie podmiotom uprawnionym na 

podstawie obowiązujących przepisów prawa są nimi m.in. podmioty świadczące usługi pocztowe, bankowe, 

telekomunikacyjne, organy ścigania, podatkowe oraz inne podmioty, gdy wystąpią z takim żądaniem 

oczywiście w oparciu o stosowną podstawę prawną.  

Twoje dane osobowe zostaną także ujawnione pracownikom oraz współpracownikom administratora w 

związku z wykonywaniem przez nich obowiązków służbowych.  

Twoje dane osobowe możemy także przekazywać podmiotom, które przetwarzają je na zlecenie administratora 

tzw. podmiotom przetwarzającym mogą nimi być podmioty świadczące usługi obsługi informatycznej i inne. 

Przekazanie Twoich danych jednakże nastąpić może tylko wtedy, gdy zapewnią one odpowiednią ochronę 

Twoich praw.   

3. Twoje dane osobowe przetwarzane będą do czasu istnienia podstawy do ich przetwarzania, w tym również 

przez okres przewidziany w przepisach dotyczących przechowywania i archiwizacji dokumentacji i tak: 

1) przez okres 5 lat od dnia ukończenia przez osobę której wydano kartę 20 roku życia, 

2) przez okres 5 lat od dnia zwrotu karty lub jej unieważnienia, 

4. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przez Administratora mają Państwo prawo do: 

1) dostępu do treści Twoich danych, na podstawie art. 15 RODO; 

2) sprostowania Twoich danych, na podstawie art. 16 RODO; 

3) usunięcia danych na podstawie art. 17 RODO, jeżeli: 

a) dane osobowe przestaną być niezbędne do celów, w których zostały zebrane lub  

w których były przetwarzane; 

b) dane są przetwarzane niezgodnie z prawem; 

4) ograniczenia przetwarzania danych na podstawie art. 18 RODO, jeżeli: 

a) osoba, której dane dotyczą, kwestionuje prawidłowość danych osobowych; 

b) przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu 

danych osobowych, żądając w zamian ograniczenia ich wykorzystywania; 

c) administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są one 

potrzebne osobie, której dane dotyczą, do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń; 

d) osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania – do czasu stwierdzenia, czy 

prawnie uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec podstaw sprzeciwu 

osoby, której dane dotyczą; wystąpienie osoby z żądaniem ograniczenia przetwarzania danych 

nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego lub konkursu. 

5. Podanie Twoich danych jest wymogiem ustawy na podstawie, których działa administrator. Jeżeli odmówisz 

podania Twoich danych lub podasz nieprawidłowe dane, administrator nie będzie mógł zrealizować celu do 

jakiego zobowiązują go przepisy prawa, 

6. Przysługuje Ci także skarga do organu do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych- 

Warszawa ul. Stawki 2, gdy uznasz, iż przetwarzanie Twoich danych osobowych narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

7. Twoje dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania. 

8. Administrator nie przekazuje danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowych. 

 

mailto:iod@dabrowachelminska.lo.pl


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3  

do Zarządzenia nr 0050.32.2020 

Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska 

z dnia 15 maja 2020 

   

WNIOSEK  O WYDANIE METROPOLITALNEJ KARTY MALUCHA 

 

.. .................................................................................. imię i nazwisko (osoby składającej wniosek)   

miejscowość…………………………….…………  

 ulica............................................................. kod pocztowy 86-070 Dąbrowa Chełmińska.                 

.............................................................................. nr telefonu do kontaktu. 

DANE UŻYTKOWNIKA KARTY  

Imię i nazwisko…………………………..…………………data urodzenia………...............  

Adres zamieszkania:  

Miejscowość……………………………………………………. 

Ulica………………………………………………………Nr domu……….Nr lokalu………...  

Kod pocztowy 86-070 Dąbrowa Chełmińska. 

 

Oświadczam, że zapoznałem/łam się z regulaminem wydawania Metropolitalnej Karty 

Uczniowskiej i Metropolitalnej Karty Malucha oraz jestem poinformowany/a o odpowiedzialności 

za składanie fałszywych zeznań zgodnie z art. 233 § 1 i § 6 kodeksu karnego, który brzmi „ Kto, 

składając zeznanie mające służyć jako dowód w postępowaniu sądowym lub innym postępowaniu 

prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze 

pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8.” ( Dz.U. z 2019 r. poz. 1950).  

 

Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem(am) się z treścią klauzuli informacyjnej RODO dot. 

przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Dąbrowa Chełmińska.  

         ……….……………………………………..……………….…....................................  

(Data i czytelny podpis wnioskodawcy (rodzica lub opiekuna prawnego) 

Kwituję odbiór Metropolitalnej Karty Malucha. Oświadczam, że dane zapisane na karcie są 

zgodne z podanymi na wniosku.  

……………………………………….......................................……..……………… 

(Data czytelny podpis wnioskodawcy (rodzica lub opiekuna prawnego) 

 

 



KLAUZULA INFORMACYJNA 

dot. przetwarzania danych osobowych w związku z wydaniem Metropolitalnej Karty Uczniowskiej oraz 

Metropolitalnej Karty Malucha 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/W – ogólne rozporządzenie o ochronie danych (RODO), 

informujemy, iż: 

 

Administratorem Twoich danych osobowych będzie Wójt Gminy Dąbrowa Chełmińska  Możesz się z nim 

kontaktować w następujący sposób: listownie na adres siedziby: ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa Chełmińska e-

mailowo sekretariat@dabrowachelminska.lo.pl, telefonicznie 52 3816 056. 

 

Do kontaktów w sprawie ochrony Twoich danych osobowych został także powołany inspektor ochrony danych, z 

którym możesz się kontaktować wysyłając e-mail na adres iod@dabrowachelminska.lo.pl . 

 

9. Twoje dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit c) RODO  w związku z ustawą z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz z uchwałą Nr  XIII.142.2020 Rady 

Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie współdziałania Gminy Dąbrowa Chełmińska z 

Miastem Bydgoszcz w zakresie lokalnego transportu zbiorowego  w celu realizacji obowiązku prawnego 

ciążącego na administratorze jakim jest rozpatrzenie wniosku oraz wydanie Metropolitalnej Karty 

Uczniowskiej oraz Metropolitalnej Karty Malucha, 

10. Twoje dane osobowe możemy ujawniać, przekazywać i udostępniać wyłącznie podmiotom uprawnionym na 

podstawie obowiązujących przepisów prawa są nimi m.in. podmioty świadczące usługi pocztowe, bankowe, 

telekomunikacyjne, organy ścigania, podatkowe oraz inne podmioty, gdy wystąpią z takim żądaniem 

oczywiście w oparciu o stosowną podstawę prawną.  

Twoje dane osobowe zostaną także ujawnione pracownikom oraz współpracownikom administratora w 

związku z wykonywaniem przez nich obowiązków służbowych.  

Twoje dane osobowe możemy także przekazywać podmiotom, które przetwarzają je na zlecenie administratora 

tzw. podmiotom przetwarzającym mogą nimi być podmioty świadczące usługi obsługi informatycznej i inne. 

Przekazanie Twoich danych jednakże nastąpić może tylko wtedy, gdy zapewnią one odpowiednią ochronę 

Twoich praw.   

11. Twoje dane osobowe przetwarzane będą do czasu istnienia podstawy do ich przetwarzania, w tym również 

przez okres przewidziany w przepisach dotyczących przechowywania i archiwizacji dokumentacji i tak: 

3) przez okres 5 lat od dnia ukończenia przez osobę której wydano kartę 20 roku życia, 

4) przez okres 5 lat od dnia zwrotu karty lub jej unieważnienia, 

12. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przez Administratora mają Państwo prawo do: 

5) dostępu do treści Twoich danych, na podstawie art. 15 RODO; 

6) sprostowania Twoich danych, na podstawie art. 16 RODO; 

7) usunięcia danych na podstawie art. 17 RODO, jeżeli: 

c) dane osobowe przestaną być niezbędne do celów, w których zostały zebrane lub  

w których były przetwarzane; 

d) dane są przetwarzane niezgodnie z prawem; 

8) ograniczenia przetwarzania danych na podstawie art. 18 RODO, jeżeli: 

e) osoba, której dane dotyczą, kwestionuje prawidłowość danych osobowych; 

f) przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu 

danych osobowych, żądając w zamian ograniczenia ich wykorzystywania; 

g) administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są one 

potrzebne osobie, której dane dotyczą, do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń; 

h) osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania – do czasu stwierdzenia, czy 

prawnie uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec podstaw sprzeciwu 

osoby, której dane dotyczą; wystąpienie osoby z żądaniem ograniczenia przetwarzania danych 

nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego lub konkursu. 

13. Podanie Twoich danych jest wymogiem ustawy na podstawie, których działa administrator. Jeżeli odmówisz 

podania Twoich danych lub podasz nieprawidłowe dane, administrator nie będzie mógł zrealizować celu do 

jakiego zobowiązują go przepisy prawa, 

14. Przysługuje Ci także skarga do organu do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych- 

Warszawa ul. Stawki 2, gdy uznasz, iż przetwarzanie Twoich danych osobowych narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

15. Twoje dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania. 

16. Administrator nie przekazuje danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowych. 

 

mailto:iod@dabrowachelminska.lo.pl

